-.

Jacobus filius quondam Hermanni die Hoenrecoper (dg: peciam ter) maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie quondam Johannis dicti Rode Han (dg: quinque) quintam partem dicte Mette de morte quondam Jutte sue (dg: uxoris) #sororis# filie dicti quondam Johannis successione advolutam in quodam agro sito in parochia de Uden ad locum dictum op die Hoghe Strate inter hereditatem (dg: ?sl) heredum quondam Wautgheri de Bredelaer ex uno et inter hereditatem quondam Denkini Nennen soen ex alio #hereditarie vendidit Willelmo die Rode filio dicti quondam Johannis Rode# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi. Testes datum supra.

BP 1179 p 733r 03 do 02-07-1394.

Voornoemde Jacobus beloofde aan Adam van Mierde, tbv Heijmannus Graet zv Gerardus Graet, 3 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

-.

Dictus Jacobus promisit super omnia #habita et habenda Ade de Mierde ad opus# Heijmanni (dg: -o) Graet filio' (dg: quondam) Gerardi (dg: Graet) Graet III novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 733r 04 do 02-07-1394.

Henricus zvw Johannes van Zelant stemde in met de deling eertijds gedaan door de broers Johannes, Rodolphus, Boudewinus en Danijel, kvw voornoemde Johannes van Zelant, en door Johannes Kepken en Rijxkinus neef vw hr Johannes Koc, van de goederen van wijlen voornoemde Johannes van Zelant, en deed afstand van de goederen, die aan voornoemde Johannes, Rodolphus, Boudewinus, Danijel, Johannes Kepken en Rijxkinus ten deel waren gevallen. Een brief overhandigen aan Willelmus van Berkel en de andere aan Gerardus Balijart.

Duplicetur.

Henricus filius quondam Johannis de Zelant divisioni dudum facte per Johannem Rodolphum Boudewinum et Danijelem fratres liberos quondam Johannis de Zelant predicti et per Johannem Kepken et Rijxkinum cognatum! quondam domini Johannis Koc de (dg: quibusdam qu) bonis dicti quondam Johannis 'Zelant in omnibus et per omnia prout huiusmodi divisio dudum facta fuit suum adhibuit consensum eandemque divisionem laudavit #et# ratificavit (dg: promittens super omnia huiusmodi divisionem ratam servare) atque super bonis dictis Johanni Rodolpho Boudewino et Danijeli fratribus atque dictis Johanni Kepken et Rijxkino mediante dicta divisione in partem cassis ad opus eorundem renunciavit promittens (dg: huiusmodi) super omnia huiusmodi renunciacionem et dictam divisionem ratam servare. Testes (dg: datum supra) Berkel et Spanct datum quinta post Pe Pau. Tradetur littera una Willelmo de Berkel et altera Gerardo Balijart.

BP 1179 p 733r 05 do 02-07-1394.

Petrus zvw Amisius gnd Mijs van den Ymerle gaf uit aan Johannes gnd Zibben soen van Ymerle (1) 2 stukken land, in Diessen, (1a) gnd die Torfplak, tussen Godefridus Weens enerzijds en Luijta dvw Luijta Mijskens anderzijds, (1b) gnd Hoeveken, tussen Johannes zvw Gerardus van Rode enerzijds en Johannes zv Ancelmus gnd Crade anderzijds, (2) de helft van een stuk land, gnd dat Geplecke Land teijnden den Wuwer, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Zibben soen van Ymerle; de uitgifte geschiedde voor 5 penning nieuwe cijns en thans voor een n-erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

(dg: Johannes) Petrus filius quondam Amisii dicti Mijs van den Ymerle (dg: peciam terre) tres #duas (dg: peciam)# pecias terre sitas in parochia de (dg: Ghiessen) #Dijessen# quarum una dicta die Torfplac inter hereditatem Godefridi Weens ex uno et inter hereditatem Luijte filie (dg: L) quondam Luijte Mijskens ex alio secunda dicta dat Hoeveken inter hereditatem Johannis (dg: Gerardi) filii quondam Gerardi de Rode ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: f Eve) filii (dg: quondam) Ancelmi dicti Crade ex alio et (dg: tercia dicta) #medietatem pecie terre# dat Geplecke Lant teijnden den Wuwer inter hereditates Johannis dicti Zibben soen van Ymerle ex utroque latere coadiacentes sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni Zibben soen van Ymerle pro (dg: he sex parte quinque aude) quinque denariis novi census exinde solvendis dandis atque pro hereditaria paccione viginti lopinorum siliginis mensure de (dg: He) Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 733r 06 do 02-07-1394.

(dg: Johannes zoon).

{in marigine sinistra van BP 1179 p 733r 07:} (dg: Johannes filius).

BP 1179 p 733r 07 do 02-07-1394.

Voornoemde Petrus zvw Amisius gnd Mijs van den Ymerle gaf uit aan Hilla dvw Elizabeth Mijs een stuk beemd, gnd dat Doernken, in Diessen, ter plaatse

gnd Ymerle, beiderzijds tussen voornoemde Hilla dvw Elizabeth gnd Mijs; de uitgifte geschiedde voor 2½ penning nieuwe cijns, 1/3 deel van een b-erfcijns van 20 schelling, geld van Den Bosch, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Petrus peciam prati #dictam dat Doernken# sitam in parochia de Dijessen ad locum dictum Ymerle inter hereditatem Hille filie quondam Elizabeth dicte Mijs ex utroque latere coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicte Hille filie quondam Elizabeth Mijs ab eadem hereditarie possidendam pro duo' et (dg: den) #dimidio# denariis novi census et pro tercia parte hereditarii census XX solidorum monete de Busco' exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit et promisit cum tutore super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.